
Atleti arrivati: 164

Atleti iscritti: 170

Distanza percorso: 14000m

Ora inizio gara: 10:03:44 del 01/02/2026

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società T. totale Velocità Diff.

1 45 Del Monaco Guido M 1979 MG 45-49 Runcard 1:04'22'' 4'35''

2 2 Silvagni Carlo M 1985 ME 40-44 Live Your Mountain 1:05'40'' 4'41'' 1'17''

3 1 Babuscio Guido M 1989 MD 35-39 Runners Chieti 1:05'53'' 4'42'' 1'30''

4 410 Tartaglia Giampiero M 1978 MG 45-49 1 Live Your Mountain 1:06'00'' 4'42'' 1'38''

5 60 Rossetti Fabio M 1996 MC 30-34 1 I Lupi D'abruzzo 1:06'28'' 4'44'' 2'05''

6 4 Sperandii Federico M 1987 MD 35-39 1 Gran Sasso Trail Asd 1:06'47'' 4'46'' 2'24''

7 408 De Paulis Davide M 1980 MG 45-49 2 Live Your Mountain 1:06'54'' 4'46'' 2'32''

8 88 Santucci Pasqualino M 1974 MH 50-54 1 Atletica Val Tavo 1:07'25'' 4'48'' 3'03''

9 17 Di Cola Francesco M 1989 MD 35-39 2 Plus Ultra 1:07'32'' 4'49'' 3'10''

10 3 Presutti Gaetano M 1978 MG 45-49 3 Let's Run For Solidarity 1:09'01'' 4'55'' 4'39''

11 478 Tartaglia Vincenzo M 1971 MI 55-59 1 Gs Avezzano 1:09'26'' 4'57'' 5'03''

12 95 Pagliarella Giuseppe M 1985 ME 40-44 1 Let's Run For Solidarity 1:10'10'' 5'00'' 5'48''

13 434 Parisi Marco M 1996 MC 30-34 2 Asdilettantistica Carovilli Bike 1:10'33'' 5'02'' 6'11''

14 469 Sangregorio Juri M 1987 MD 35-39 3 Academy Atletica Abruzzo 1:10'58'' 5'04'' 6'36''

15 96 Palanza Melissa F 1993 FC 30-34 Let's Run For Solidarity 1:11'54'' 5'08'' 7'32''

16 72 Saracino Daniele Pasquale M 1980 MG 45-49 4 Runners Avezzano 1:12'11'' 5'09'' 7'49''

17 471 Di Diomede Domenico M 1988 MD 35-39 4 Asd Roseto Endurance 1:13'57'' 5'16'' 9'35''

18 12 Chiarilli Pasqualino M 1994 MC 30-34 3 Plus Ultra 1:14'03'' 5'17'' 9'41''

19 392 Campitelli Alessandro M 1984 ME 40-44 2 Il Crampo Gruppo Podistico 1:14'12'' 5'18'' 9'50''

20 98 Zucca Loris M 1989 MD 35-39 5 Let's Run For Solidarity 1:14'38'' 5'19'' 10'16''

21 460 Volpe Mauro M 1961 MN 65-69 1 Atletica Abruzzo L'aquila 1:14'46'' 5'20'' 10'24''

22 420 Calisse Alessandro M 1992 MC 30-34 4 Ufens Aequa Trail 1:14'53'' 5'20'' 10'31''

23 24 Perrozzi Gianfranco M 1969 MI 55-59 2 Plus Ultra 1:15'05'' 5'21'' 10'42''

24 83 Perna Antonio M 1975 MH 50-54 2 Pol. Ciociara A Fava 1:15'22'' 5'23'' 11'00''

25 76 Reatini Riccardo M 1980 MG 45-49 5 Il Corridore Runners Club 1:15'38'' 5'24'' 11'16''

26 403 Iovannitti Luciano M 1975 MH 50-54 3 Gran Sasso Trail Asd 1:16'38'' 5'28'' 12'15''

27 100 Martina Francesco M 2004 MA 16-22 1 Vini Fantini 1:17'15'' 5'31'' 12'52''

28 435 Tomassini Rocco M 1976 MH 50-54 4 Asdilettantistica Carovilli Bike 1:18'02'' 5'34'' 13'39''

29 409 Nanni Mattia M 1992 MC 30-34 5 Live Your Mountain 1:18'16'' 5'35'' 13'54''

30 396 Mascioli Giampaolo M 1994 MC 30-34 6 Ocr Team Abruzzo 1:18'35'' 5'36'' 14'13''

31 18 Di Stefano Dino M 1962 ML 60-64 1 Plus Ultra 1:19'12'' 5'39'' 14'50''

32 426 Bruni Danilo M 1983 ME 40-44 3 Atletica Ceprano 1:19'12'' 5'39'' 14'50''

33 69 Eramo Hermes M 1970 MI 55-59 3 Runners Avezzano 1:19'56'' 5'42'' 15'34''

34 441 Ruzzo Maurizio M 1973 MH 50-54 5 Top Trail 1:20'36'' 5'45'' 16'13''

35 479 Corrado Stefano M 1969 MI 55-59 4 Trail Dei Monti Simbruini 1:20'40'' 5'45'' 16'17''



36 71 Piroddi Patrizio M 1988 MD 35-39 6 Runners Avezzano 1:20'55'' 5'46'' 16'33''

37 462 Borrelli Daniele M 1996 MC 30-34 7 Majella Sporting Team 1:21'01'' 5'47'' 16'39''

38 81 D'ottavi Alessandro M 1974 MH 50-54 6 Pol. Ciociara A Fava 1:21'05'' 5'47'' 16'43''

39 480 Di Pancrazio Fabio M 1990 MD 35-39 7 Libero 1:21'32'' 5'49'' 17'10''

40 429 Faraglia Andrea M 1977 MG 45-49 6 Alto Sangro Zero Gravity 1:21'49'' 5'50'' 17'27''

41 14 D'apice Nicola M 1976 MH 50-54 7 Plus Ultra 1:21'59'' 5'51'' 17'37''

42 453 Vismara Gianluca M 1977 MG 45-49 7 Runners Club Anagni 1:22'05'' 5'51'' 17'43''

43 56 Candeloro Concezio M 1974 MH 50-54 8 I Lupi D'abruzzo 1:22'08'' 5'52'' 17'46''

44 481
Di Giamberardino
Domenico

M 1970 MI 55-59 5 Inix Sport 1:22'12'' 5'52'' 17'50''

45 34 Lolli Valentina F 1986 FE 40-44 Briganti D'abruzzo 1:22'16'' 5'52'' 17'54''

46 30 De Ioris Mauro M 1971 MI 55-59 6 Briganti D'abruzzo 1:22'20'' 5'52'' 17'58''

47 430
Colangelo Costantino
Sandro

M 1969 MI 55-59 7 Inix Sport 1:22'50'' 5'55'' 18'27''

48 470 Coppa Silvio M 1979 MG 45-49 8 D+ Trail 1:23'10'' 5'56'' 18'48''

49 93 Scaccia Raffaele M 1985 ME 40-44 4 Ernica Veroli 1:23'40'' 5'58'' 19'17''

50 388 Morisi Francesco M 1994 MC 30-34 8 Libero 1:23'56'' 5'59'' 19'33''

51 475 Maioli Maurizio M 1961 MN 65-69 2 Sport Team Trigoria 1:23'58'' 5'59'' 19'36''

52 73 Valentini Andrea M 1981 MG 45-49 9 Runners Avezzano 1:24'29'' 6'02'' 20'07''

53 52 Di Cesare Giacomo M 1976 MH 50-54 9 Tocco Runner 1:24'47'' 6'03'' 20'25''

54 20 Giordano Antonio M 1996 MC 30-34 9 Plus Ultra 1:24'49'' 6'03'' 20'27''

55 467 Occhiobello Daniele M 2002 MB 23-29 1 Michele Montani 1:25'06'' 6'04'' 20'44''

56 61 Troilo Massimo M 1979 MG 45-49 10 I Lupi D'abruzzo 1:25'07'' 6'04'' 20'45''

57 65 Iaboni Giovanni M 1960 MN 65-69 3 Podistica Luco Dei Marsi 1:25'52'' 6'08'' 21'30''

58 378 Martina Marco M 1968 MI 55-59 8 Vini Fantini 1:26'02'' 6'08'' 21'40''

59 26 Salvi Paola F 1963 FL 60-64 Plus Ultra 1:26'14'' 6'09'' 21'52''

60 393 Di Nardo Filippo Maria M 1993 MC 30-34 10 Il Crampo Gruppo Podistico 1:26'58'' 6'12'' 22'36''

61 5 Mitrofanschi Mariana F 1981 FG 45-49 1 Atletica Val Tavo 1:27'18'' 6'14'' 22'56''

62 41 Bruti Paolo M 1995 MC 30-34 11 Runcard 1:27'18'' 6'14'' 22'56''

63 10 Cambise Franco M 1967 MI 55-59 9 Plus Ultra 1:27'21'' 6'14'' 22'58''

64 455 D'addario Saverio M 1962 ML 60-64 2 Pescasseroli Asd 1:27'32'' 6'15'' 23'10''

65 463 Formica Amedeo M 1967 MI 55-59 10 Atletica Nepi 1:27'32'' 6'15'' 23'10''

66 49 Amicucci Dario M 1967 MI 55-59 11 Tocco Runner 1:27'56'' 6'16'' 23'34''

67 452 Galeazzi Alessandro M 1963 ML 60-64 3 Saroli Club 1:28'09'' 6'17'' 23'47''

68 474 Cappuccini Daniele M 1973 MH 50-54 10 Podistica Solidarieta' 1:28'25'' 6'18'' 24'03''

69 427 Parente Andrea M 1977 MG 45-49 11 Atletica Ceprano 1:28'37'' 6'19'' 24'14''

70 36 Pellegrini Lauro M 1974 MH 50-54 11 Briganti D'abruzzo 1:28'39'' 6'19'' 24'17''

71 91 Ferrante Tamara F 1974 FH 50-54 1 Ernica Veroli 1:28'44'' 6'20'' 24'22''

72 431 Colangelo Fabio M 1972 MH 50-54 12 Inix Sport 1:28'54'' 6'21'' 24'32''

73 35 Pecce Antonio M 1970 MI 55-59 12 Briganti D'abruzzo 1:29'06'' 6'21'' 24'44''

74 433 Tavoletta Valentino M 1963 ML 60-64 4 Runners Pescara 1:29'20'' 6'22'' 24'58''

75 78 Sperduti Sergio M 1967 MI 55-59 13 Il Corridore Runners Club 1:29'33'' 6'23'' 25'11''

76 406 Paciotti Vincenzo M 1978 MG 45-49 12 Nuova Atletica Montesilvano 1:29'52'' 6'25'' 25'30''



77 422 Santori Enzo M 1968 MI 55-59 14 Ufens Aequa Trail 1:30'38'' 6'28'' 26'16''

78 397 Sbaraglia Federica F 1991 FD 35-39 1 Ocr Team Abruzzo 1:30'40'' 6'28'' 26'18''

79 390 Ranalli Christian M 1999 MB 23-29 2 Libero 1:30'48'' 6'29'' 26'26''

80 80 Cozzolino Antonio M 1964 ML 60-64 5 Pol. Ciociara A Fava 1:31'07'' 6'30'' 26'45''

81 51 Colazzilli Alessandro M 1977 MG 45-49 13 Tocco Runner 1:31'10'' 6'30'' 26'47''

82 32 La Gioia Vittore M 1978 MG 45-49 14 Briganti D'abruzzo 1:31'25'' 6'31'' 27'03''

83 402 Bergamo Lorenzo M 1990 MD 35-39 8 Gran Sasso Trail Asd 1:31'33'' 6'32'' 27'11''

84 457 Pierleoni Berardino M 1981 MG 45-49 15 Asd Stracittadina Avezzano 1:32'17'' 6'35'' 27'55''

85 79 Callari Simona F 1978 FG 45-49 2 Pol. Ciociara A Fava 1:32'35'' 6'36'' 28'13''

86 445 Giovannetti Vinicio M 1965 ML 60-64 6 Podistica Solidarieta' 1:33'13'' 6'39'' 28'50''

87 425 Panfili Valerio M 1980 MG 45-49 16 Atletica Lagos Dei Marsi 1:33'16'' 6'39'' 28'54''

88 90 D'amico Flaviano M 1964 ML 60-64 7 Ernica Veroli 1:33'38'' 6'41'' 29'15''

89 87 Petrocco Juri M 1987 MD 35-39 9 Atletica Val Tavo 1:33'57'' 6'42'' 29'34''

90 85 Mancini Monika Manuela F 1969 FI 55-59 1 Atletica Val Tavo 1:34'01'' 6'42'' 29'39''

91 476 Grassi Mauro Fernando M 1993 MC 30-34 12 Sport Team Trigoria 1:34'19'' 6'44'' 29'57''

92 58 Petronio Massimo M 1975 MH 50-54 13 I Lupi D'abruzzo 1:34'22'' 6'44'' 30'00''

93 444 Maioli Arianna F 1994 FC 30-34 1 Road Runners Club Roma 1:34'25'' 6'44'' 30'03''

94 9 Bianchi Patrizia F 1967 FI 55-59 2 Plus Ultra 1:34'40'' 6'45'' 30'18''

95 92 Paesano Jean Philippe M 1964 ML 60-64 8 Ernica Veroli 1:34'45'' 6'46'' 30'23''

96 468 Carabella Andrea M 1978 MG 45-49 17 Mt Team Ssd 1:35'13'' 6'48'' 30'51''

97 466 Massaro Christian M 2006 MA 16-22 2 Vallelonga Bike 1:35'23'' 6'48'' 31'01''

98 387 Wolter Elio M 1979 MG 45-49 18 Progetto Running 1:35'27'' 6'49'' 31'04''

99 86 Monaldi Antonio M 1956 MO 70-74 1 Atletica Val Tavo 1:35'31'' 6'49'' 31'09''

100 419 Mancini Luca M 1966 ML 60-64 9 Gruppo Podistico Amatori Teramo 1:35'40'' 6'50'' 31'18''

101 418 Maccione Ascanio M 1972 MH 50-54 14 Gruppo Podistico Amatori Teramo 1:35'40'' 6'50'' 31'18''

102 428 Bravo Gennaro M 1968 MI 55-59 15 Alto Sangro Zero Gravity 1:36'02'' 6'51'' 31'40''

103 464 Esposito Roberto M 1999 MB 23-29 3 Cross Training Sora 1:36'14'' 6'52'' 31'52''

104 472 Piccolo Serena F 1987 FD 35-39 2 D+ Trail 1:36'41'' 6'54'' 32'19''

105 417 Angelozzi Camillo M 1973 MH 50-54 15 Gruppo Podistico Amatori Teramo 1:36'46'' 6'54'' 32'24''

106 33 Leopardi Andrea M 1980 MG 45-49 19 Briganti D'abruzzo 1:37'02'' 6'55'' 32'40''

107 75 Boccia Marco M 1977 MG 45-49 20 Il Corridore Runners Club 1:37'26'' 6'57'' 33'03''

108 97 Sperandii Fiorenza F 1966 FL 60-64 1 Let's Run For Solidarity 1:37'31'' 6'57'' 33'09''

109 82 Di Carlo Riccardo M 1970 MI 55-59 16 Pol. Ciociara A Fava 1:38'25'' 7'01'' 34'03''

110 436 Di Matteo Francesco M 1970 MI 55-59 17 Gs Avezzano 1:39'05'' 7'04'' 34'43''

111 385 Di Martino Francesco M 1984 ME 40-44 5 Progetto Running 1:39'10'' 7'05'' 34'47''

112 458 D'orazio Silvia F 2003 FB 23-29 1 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:39'14'' 7'05'' 34'51''

113 31 Fatato Carmine M 1966 ML 60-64 10 Briganti D'abruzzo 1:39'18'' 7'05'' 34'56''

114 68 Di Giosia Luciano M 1969 MI 55-59 18 Runners Avezzano 1:39'24'' 7'06'' 35'02''

115 50 Casciato Remo M 1966 ML 60-64 11 Tocco Runner 1:39'49'' 7'07'' 35'27''

116 40 Vischetti Gesualdo M 1977 MG 45-49 21 Briganti D'abruzzo 1:41'07'' 7'13'' 36'45''

117 8 Bassi Antonio M 1952 MO 70-74 2 Plus Ultra 1:41'19'' 7'14'' 36'56''



118 6 Romilio Daniela F 1972 FH 50-54 2 Vini Fantini 1:41'20'' 7'14'' 36'57''

119 399 Del Ciello Luciano M 1962 ML 60-64 12 Parks Trail La Brigantessa 1:41'29'' 7'14'' 37'06''

120 405 D'amato Vincenzo M 1949
Veterani

M75
1 Nuova Atletica Montesilvano 1:41'33'' 7'15'' 37'11''

121 448 Coticelli Fabio M 1976 MH 50-54 16 Running Club Latina 1:41'55'' 7'16'' 37'33''

122 473 Valle Emanuela F 1985 FE 40-44 1 Citta' Castelli Romani 1:42'14'' 7'18'' 37'52''

123 64 Di Vincenzo Pierluigi M 1984 ME 40-44 6 Podistica Luco Dei Marsi 1:42'20'' 7'18'' 37'57''

124 415 Teragnoli Emiliano M 1979 MG 45-49 22 Asd Functional Crew 1:42'26'' 7'19'' 38'03''

125 416 Zavi Domenico M 1965 ML 60-64 13 Asd Functional Crew 1:42'26'' 7'19'' 38'03''

126 414 Brun Maria Belen F 1987 FD 35-39 3 Asd Functional Crew 1:42'26'' 7'19'' 38'03''

127 412 Montagliani Donatella F 1975 FH 50-54 3 Gs Celano 1:42'31'' 7'19'' 38'09''

128 398 Silvagni Antonio M 1978 MG 45-49 23 Ocr Team Abruzzo 1:42'52'' 7'20'' 38'30''

129 37 Riposo Daniele M 1980 MG 45-49 24 Briganti D'abruzzo 1:42'55'' 7'21'' 38'33''

130 38 Riposo Fabio M 1978 MG 45-49 25 Briganti D'abruzzo 1:42'55'' 7'21'' 38'33''

131 391 Rozzi Giuseppe M 1966 ML 60-64 14 Libero 1:43'03'' 7'21'' 38'40''

132 11 Casaccia Mauro M 1966 ML 60-64 15 Plus Ultra 1:43'25'' 7'23'' 39'03''

133 439 Roscioli Andrea M 1975 MH 50-54 17 Pod. Alsium Ladispoli 1:43'29'' 7'23'' 39'07''

134 383 Tari Carmelino M 1964 ML 60-64 16 I Lupi Di Monte Cairo 1:44'46'' 7'29'' 40'24''

135 411 Di Pucchio Claudio M 1972 MH 50-54 18 Gs Celano 1:45'29'' 7'32'' 41'07''

136 77 Rosa Alessandro M 1990 MD 35-39 10 Il Corridore Runners Club 1:46'06'' 7'34'' 41'44''

137 70 Olivotto Patrizia F 1987 FD 35-39 4 Runners Avezzano 1:46'11'' 7'35'' 41'49''

138 57 Ciarlatani Maria F 1968 FI 55-59 3 I Lupi D'abruzzo 1:46'43'' 7'37'' 42'20''

139 23 Ottaviani Liberato M 1959 MN 65-69 4 Plus Ultra 1:47'00'' 7'38'' 42'38''

140 62 Alberti Rossano M 1971 MI 55-59 19 Podistica Luco Dei Marsi 1:47'03'' 7'38'' 42'41''

141 465 Beri Barbara F 1965 FL 60-64 2
Asd Avis Monteprandone Podistica
Centobuchi

1:47'14'' 7'39'' 42'52''

142 21 Guanciale Angelo M 1968 MI 55-59 20 Plus Ultra 1:47'38'' 7'41'' 43'16''

143 454 Cinquantini Giovannino M 1954 MO 70-74 3 Nuova Podistica Loreto 1:49'40'' 7'50'' 45'18''

144 461 Raffaele Mariangela F 1983 FE 40-44 2 Asd Pescara Marathon 1:50'39'' 7'54'' 46'17''

145 442 Traini Caterina F 1968 FI 55-59 4 Avis Spinetoli-pagliare 1:52'09'' 8'00'' 47'47''

146 66 Lippa Leucio M 1975 MH 50-54 19 Podistica Luco Dei Marsi 1:52'26'' 8'01'' 48'04''

147 74 Belli Franco M 1992 MC 30-34 13 Il Corridore Runners Club 1:53'58'' 8'08'' 49'35''

148 67 Settevendemmie Gaetano M 1950
Veterani

M75
2 Podistica Luco Dei Marsi 1:54'35'' 8'11'' 50'13''

149 407 Panunzio Giuseppe M 1968 MI 55-59 21 Nuova Atletica Montesilvano 1:58'17'' 8'26'' 53'55''

150 477 Milella Nico M 1977 MG 45-49 26 Sport Team Trigoria 1:59'32'' 8'32'' 55'10''

151 386 Di Sciascio Lelio M 1980 MG 45-49 27 Progetto Running 2:01'35'' 8'41'' 57'13''

152 424 Barile Antonio M 1950
Veterani

M75
3 Atletica Lagos Dei Marsi 2:06'45'' 9'03'' 62'23''

153 94 Mariano Pierluigi M 1959 MN 65-69 5 Let's Run For Solidarity 2:07'05'' 9'04'' 62'42''

154 384 Altorio Patrizio M 1963 ML 60-64 17 Progetto Running 2:07'36'' 9'06'' 63'14''

155 401 Michelangeli Aurelio M 1958 MN 65-69 6 Parks Trail La Brigantessa 2:08'49'' 9'12'' 64'27''

156 400 Ferranti Patrizia F 1959 FN 65 1 Parks Trail La Brigantessa 2:08'50'' 9'12'' 64'27''

157 450 Dolan Alan M 1980 MG 45-49 28 Anima Trail 2:09'12'' 9'13'' 64'50''



158 456
Lippolis Alessandro
Domenico

M 1982 ME 40-44 7 Iloverun Athletic Terni 2:11'12'' 9'22'' 66'50''

159 432 Sarra Venere F 1948 FO 70 1 Runners Pescara 2:11'12'' 9'22'' 66'50''

160 438 Manzo Daniele M 1962 ML 60-64 18 Pod. Alsium Ladispoli 2:20'11'' 10'00'' 75'48''

161 395 Melatti Sonia Roberta F 1972 FH 50-54 4 Il Crampo Gruppo Podistico 2:28'43'' 10'37'' 84'21''

162 54 Gelsumini Roberta F 1965 FL 60-64 3 Tocco Runner 2:32'26'' 10'53'' 88'04''

163 437 Subrani Francesco M 1954 MO 70-74 4 Gs Avezzano 2:37'53'' 11'16'' 93'30''

164 500 Scancella Maurizio M 1971 MI 55-59 22 Asd I Marsi 2:38'00'' 11'17'' 93'37''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 45 Del Monaco Guido M 1979 MG 45-49 Runcard 1:04'22'' 4'35''

2 2 Silvagni Carlo M 1985 ME 40-44 Live Your Mountain 1:05'40'' 4'41'' 1'17''

3 1 Babuscio Guido M 1989 MD 35-39 Runners Chieti 1:05'53'' 4'42'' 1'30''

4 410 Tartaglia Giampiero M 1978 MG 45-49 Live Your Mountain 1:06'00'' 4'42'' 1'38''

5 60 Rossetti Fabio M 1996 MC 30-34 I Lupi D'abruzzo 1:06'28'' 4'44'' 2'05''

6 4 Sperandii Federico M 1987 MD 35-39 Gran Sasso Trail Asd 1:06'47'' 4'46'' 2'24''

7 408 De Paulis Davide M 1980 MG 45-49 Live Your Mountain 1:06'54'' 4'46'' 2'32''

8 88 Santucci Pasqualino M 1974 MH 50-54 Atletica Val Tavo 1:07'25'' 4'48'' 3'03''

9 17 Di Cola Francesco M 1989 MD 35-39 Plus Ultra 1:07'32'' 4'49'' 3'10''

10 3 Presutti Gaetano M 1978 MG 45-49 Let's Run For Solidarity 1:09'01'' 4'55'' 4'39''

11 478 Tartaglia Vincenzo M 1971 MI 55-59 Gs Avezzano 1:09'26'' 4'57'' 5'03''

12 95 Pagliarella Giuseppe M 1985 ME 40-44 Let's Run For Solidarity 1:10'10'' 5'0'' 5'48''

13 434 Parisi Marco M 1996 MC 30-34 Asdilettantistica Carovilli Bike 1:10'33'' 5'2'' 6'11''

14 469 Sangregorio Juri M 1987 MD 35-39 Academy Atletica Abruzzo 1:10'58'' 5'4'' 6'36''

15 72 Saracino Daniele Pasquale M 1980 MG 45-49 Runners Avezzano 1:12'11'' 5'9'' 7'49''

16 471 Di Diomede Domenico M 1988 MD 35-39 Asd Roseto Endurance 1:13'57'' 5'16'' 9'35''

17 12 Chiarilli Pasqualino M 1994 MC 30-34 Plus Ultra 1:14'03'' 5'17'' 9'41''

18 392 Campitelli Alessandro M 1984 ME 40-44 Il Crampo Gruppo Podistico 1:14'12'' 5'18'' 9'50''

19 98 Zucca Loris M 1989 MD 35-39 Let's Run For Solidarity 1:14'38'' 5'19'' 10'16''

20 460 Volpe Mauro M 1961 MN 65-69 Atletica Abruzzo L'aquila 1:14'46'' 5'20'' 10'24''

21 420 Calisse Alessandro M 1992 MC 30-34 Ufens Aequa Trail 1:14'53'' 5'20'' 10'31''

22 24 Perrozzi Gianfranco M 1969 MI 55-59 Plus Ultra 1:15'05'' 5'21'' 10'42''

23 83 Perna Antonio M 1975 MH 50-54 Pol. Ciociara A Fava 1:15'22'' 5'23'' 11'00''

24 76 Reatini Riccardo M 1980 MG 45-49 Il Corridore Runners Club 1:15'38'' 5'24'' 11'16''

25 403 Iovannitti Luciano M 1975 MH 50-54 Gran Sasso Trail Asd 1:16'38'' 5'28'' 12'15''

26 100 Martina Francesco M 2004 MA 16-22 Vini Fantini 1:17'15'' 5'31'' 12'52''

27 435 Tomassini Rocco M 1976 MH 50-54 Asdilettantistica Carovilli Bike 1:18'02'' 5'34'' 13'39''

28 409 Nanni Mattia M 1992 MC 30-34 Live Your Mountain 1:18'16'' 5'35'' 13'54''

29 396 Mascioli Giampaolo M 1994 MC 30-34 Ocr Team Abruzzo 1:18'35'' 5'36'' 14'13''

30 18 Di Stefano Dino M 1962 ML 60-64 Plus Ultra 1:19'12'' 5'39'' 14'50''

31 426 Bruni Danilo M 1983 ME 40-44 Atletica Ceprano 1:19'12'' 5'39'' 14'50''



32 69 Eramo Hermes M 1970 MI 55-59 Runners Avezzano 1:19'56'' 5'42'' 15'34''

33 441 Ruzzo Maurizio M 1973 MH 50-54 Top Trail 1:20'36'' 5'45'' 16'13''

34 479 Corrado Stefano M 1969 MI 55-59 Trail Dei Monti Simbruini 1:20'40'' 5'45'' 16'17''

35 71 Piroddi Patrizio M 1988 MD 35-39 Runners Avezzano 1:20'55'' 5'46'' 16'33''

36 462 Borrelli Daniele M 1996 MC 30-34 Majella Sporting Team 1:21'01'' 5'47'' 16'39''

37 81 D'ottavi Alessandro M 1974 MH 50-54 Pol. Ciociara A Fava 1:21'05'' 5'47'' 16'43''

38 480 Di Pancrazio Fabio M 1990 MD 35-39 Libero 1:21'32'' 5'49'' 17'10''

39 429 Faraglia Andrea M 1977 MG 45-49 Alto Sangro Zero Gravity 1:21'49'' 5'50'' 17'27''

40 14 D'apice Nicola M 1976 MH 50-54 Plus Ultra 1:21'59'' 5'51'' 17'37''

41 453 Vismara Gianluca M 1977 MG 45-49 Runners Club Anagni 1:22'05'' 5'51'' 17'43''

42 56 Candeloro Concezio M 1974 MH 50-54 I Lupi D'abruzzo 1:22'08'' 5'52'' 17'46''

43 481 Di Giamberardino Domenico M 1970 MI 55-59 Inix Sport 1:22'12'' 5'52'' 17'50''

44 30 De Ioris Mauro M 1971 MI 55-59 Briganti D'abruzzo 1:22'20'' 5'52'' 17'58''

45 430 Colangelo Costantino Sandro M 1969 MI 55-59 Inix Sport 1:22'50'' 5'55'' 18'27''

46 470 Coppa Silvio M 1979 MG 45-49 D+ Trail 1:23'10'' 5'56'' 18'48''

47 93 Scaccia Raffaele M 1985 ME 40-44 Ernica Veroli 1:23'40'' 5'58'' 19'17''

48 388 Morisi Francesco M 1994 MC 30-34 Libero 1:23'56'' 5'59'' 19'33''

49 475 Maioli Maurizio M 1961 MN 65-69 Sport Team Trigoria 1:23'58'' 5'59'' 19'36''

50 73 Valentini Andrea M 1981 MG 45-49 Runners Avezzano 1:24'29'' 6'2'' 20'07''

51 52 Di Cesare Giacomo M 1976 MH 50-54 Tocco Runner 1:24'47'' 6'3'' 20'25''

52 20 Giordano Antonio M 1996 MC 30-34 Plus Ultra 1:24'49'' 6'3'' 20'27''

53 467 Occhiobello Daniele M 2002 MB 23-29 Michele Montani 1:25'06'' 6'4'' 20'44''

54 61 Troilo Massimo M 1979 MG 45-49 I Lupi D'abruzzo 1:25'07'' 6'4'' 20'45''

55 65 Iaboni Giovanni M 1960 MN 65-69 Podistica Luco Dei Marsi 1:25'52'' 6'8'' 21'30''

56 378 Martina Marco M 1968 MI 55-59 Vini Fantini 1:26'02'' 6'8'' 21'40''

57 393 Di Nardo Filippo Maria M 1993 MC 30-34 Il Crampo Gruppo Podistico 1:26'58'' 6'12'' 22'36''

58 41 Bruti Paolo M 1995 MC 30-34 Runcard 1:27'18'' 6'14'' 22'56''

59 10 Cambise Franco M 1967 MI 55-59 Plus Ultra 1:27'21'' 6'14'' 22'58''

60 455 D'addario Saverio M 1962 ML 60-64 Pescasseroli Asd 1:27'32'' 6'15'' 23'10''

61 463 Formica Amedeo M 1967 MI 55-59 Atletica Nepi 1:27'32'' 6'15'' 23'10''

62 49 Amicucci Dario M 1967 MI 55-59 Tocco Runner 1:27'56'' 6'16'' 23'34''

63 452 Galeazzi Alessandro M 1963 ML 60-64 Saroli Club 1:28'09'' 6'17'' 23'47''

64 474 Cappuccini Daniele M 1973 MH 50-54 Podistica Solidarieta' 1:28'25'' 6'18'' 24'03''

65 427 Parente Andrea M 1977 MG 45-49 Atletica Ceprano 1:28'37'' 6'19'' 24'14''

66 36 Pellegrini Lauro M 1974 MH 50-54 Briganti D'abruzzo 1:28'39'' 6'19'' 24'17''

67 431 Colangelo Fabio M 1972 MH 50-54 Inix Sport 1:28'54'' 6'21'' 24'32''

68 35 Pecce Antonio M 1970 MI 55-59 Briganti D'abruzzo 1:29'06'' 6'21'' 24'44''

69 433 Tavoletta Valentino M 1963 ML 60-64 Runners Pescara 1:29'20'' 6'22'' 24'58''

70 78 Sperduti Sergio M 1967 MI 55-59 Il Corridore Runners Club 1:29'33'' 6'23'' 25'11''

71 406 Paciotti Vincenzo M 1978 MG 45-49 Nuova Atletica Montesilvano 1:29'52'' 6'25'' 25'30''

72 422 Santori Enzo M 1968 MI 55-59 Ufens Aequa Trail 1:30'38'' 6'28'' 26'16''



73 390 Ranalli Christian M 1999 MB 23-29 Libero 1:30'48'' 6'29'' 26'26''

74 80 Cozzolino Antonio M 1964 ML 60-64 Pol. Ciociara A Fava 1:31'07'' 6'30'' 26'45''

75 51 Colazzilli Alessandro M 1977 MG 45-49 Tocco Runner 1:31'10'' 6'30'' 26'47''

76 32 La Gioia Vittore M 1978 MG 45-49 Briganti D'abruzzo 1:31'25'' 6'31'' 27'03''

77 402 Bergamo Lorenzo M 1990 MD 35-39 Gran Sasso Trail Asd 1:31'33'' 6'32'' 27'11''

78 457 Pierleoni Berardino M 1981 MG 45-49 Asd Stracittadina Avezzano 1:32'17'' 6'35'' 27'55''

79 445 Giovannetti Vinicio M 1965 ML 60-64 Podistica Solidarieta' 1:33'13'' 6'39'' 28'50''

80 425 Panfili Valerio M 1980 MG 45-49 Atletica Lagos Dei Marsi 1:33'16'' 6'39'' 28'54''

81 90 D'amico Flaviano M 1964 ML 60-64 Ernica Veroli 1:33'38'' 6'41'' 29'15''

82 87 Petrocco Juri M 1987 MD 35-39 Atletica Val Tavo 1:33'57'' 6'42'' 29'34''

83 476 Grassi Mauro Fernando M 1993 MC 30-34 Sport Team Trigoria 1:34'19'' 6'44'' 29'57''

84 58 Petronio Massimo M 1975 MH 50-54 I Lupi D'abruzzo 1:34'22'' 6'44'' 30'00''

85 92 Paesano Jean Philippe M 1964 ML 60-64 Ernica Veroli 1:34'45'' 6'46'' 30'23''

86 468 Carabella Andrea M 1978 MG 45-49 Mt Team Ssd 1:35'13'' 6'48'' 30'51''

87 466 Massaro Christian M 2006 MA 16-22 Vallelonga Bike 1:35'23'' 6'48'' 31'01''

88 387 Wolter Elio M 1979 MG 45-49 Progetto Running 1:35'27'' 6'49'' 31'04''

89 86 Monaldi Antonio M 1956 MO 70-74 Atletica Val Tavo 1:35'31'' 6'49'' 31'09''

90 419 Mancini Luca M 1966 ML 60-64 Gruppo Podistico Amatori Teramo 1:35'40'' 6'50'' 31'18''

91 418 Maccione Ascanio M 1972 MH 50-54 Gruppo Podistico Amatori Teramo 1:35'40'' 6'50'' 31'18''

92 428 Bravo Gennaro M 1968 MI 55-59 Alto Sangro Zero Gravity 1:36'02'' 6'51'' 31'40''

93 464 Esposito Roberto M 1999 MB 23-29 Cross Training Sora 1:36'14'' 6'52'' 31'52''

94 417 Angelozzi Camillo M 1973 MH 50-54 Gruppo Podistico Amatori Teramo 1:36'46'' 6'54'' 32'24''

95 33 Leopardi Andrea M 1980 MG 45-49 Briganti D'abruzzo 1:37'02'' 6'55'' 32'40''

96 75 Boccia Marco M 1977 MG 45-49 Il Corridore Runners Club 1:37'26'' 6'57'' 33'03''

97 82 Di Carlo Riccardo M 1970 MI 55-59 Pol. Ciociara A Fava 1:38'25'' 7'1'' 34'03''

98 436 Di Matteo Francesco M 1970 MI 55-59 Gs Avezzano 1:39'05'' 7'4'' 34'43''

99 385 Di Martino Francesco M 1984 ME 40-44 Progetto Running 1:39'10'' 7'5'' 34'47''

100 31 Fatato Carmine M 1966 ML 60-64 Briganti D'abruzzo 1:39'18'' 7'5'' 34'56''

101 68 Di Giosia Luciano M 1969 MI 55-59 Runners Avezzano 1:39'24'' 7'6'' 35'02''

102 50 Casciato Remo M 1966 ML 60-64 Tocco Runner 1:39'49'' 7'7'' 35'27''

103 40 Vischetti Gesualdo M 1977 MG 45-49 Briganti D'abruzzo 1:41'07'' 7'13'' 36'45''

104 8 Bassi Antonio M 1952 MO 70-74 Plus Ultra 1:41'19'' 7'14'' 36'56''

105 399 Del Ciello Luciano M 1962 ML 60-64 Parks Trail La Brigantessa 1:41'29'' 7'14'' 37'06''

106 405 D'amato Vincenzo M 1949 Veterani M75 Nuova Atletica Montesilvano 1:41'33'' 7'15'' 37'11''

107 448 Coticelli Fabio M 1976 MH 50-54 Running Club Latina 1:41'55'' 7'16'' 37'33''

108 64 Di Vincenzo Pierluigi M 1984 ME 40-44 Podistica Luco Dei Marsi 1:42'20'' 7'18'' 37'57''

109 415 Teragnoli Emiliano M 1979 MG 45-49 Asd Functional Crew 1:42'26'' 7'19'' 38'03''

110 416 Zavi Domenico M 1965 ML 60-64 Asd Functional Crew 1:42'26'' 7'19'' 38'03''

111 398 Silvagni Antonio M 1978 MG 45-49 Ocr Team Abruzzo 1:42'52'' 7'20'' 38'30''

112 37 Riposo Daniele M 1980 MG 45-49 Briganti D'abruzzo 1:42'55'' 7'21'' 38'33''

113 38 Riposo Fabio M 1978 MG 45-49 Briganti D'abruzzo 1:42'55'' 7'21'' 38'33''



114 391 Rozzi Giuseppe M 1966 ML 60-64 Libero 1:43'03'' 7'21'' 38'40''

115 11 Casaccia Mauro M 1966 ML 60-64 Plus Ultra 1:43'25'' 7'23'' 39'03''

116 439 Roscioli Andrea M 1975 MH 50-54 Pod. Alsium Ladispoli 1:43'29'' 7'23'' 39'07''

117 383 Tari Carmelino M 1964 ML 60-64 I Lupi Di Monte Cairo 1:44'46'' 7'29'' 40'24''

118 411 Di Pucchio Claudio M 1972 MH 50-54 Gs Celano 1:45'29'' 7'32'' 41'07''

119 77 Rosa Alessandro M 1990 MD 35-39 Il Corridore Runners Club 1:46'06'' 7'34'' 41'44''

120 23 Ottaviani Liberato M 1959 MN 65-69 Plus Ultra 1:47'00'' 7'38'' 42'38''

121 62 Alberti Rossano M 1971 MI 55-59 Podistica Luco Dei Marsi 1:47'03'' 7'38'' 42'41''

122 21 Guanciale Angelo M 1968 MI 55-59 Plus Ultra 1:47'38'' 7'41'' 43'16''

123 454 Cinquantini Giovannino M 1954 MO 70-74 Nuova Podistica Loreto 1:49'40'' 7'50'' 45'18''

124 66 Lippa Leucio M 1975 MH 50-54 Podistica Luco Dei Marsi 1:52'26'' 8'1'' 48'04''

125 74 Belli Franco M 1992 MC 30-34 Il Corridore Runners Club 1:53'58'' 8'8'' 49'35''

126 67 Settevendemmie Gaetano M 1950 Veterani M75 Podistica Luco Dei Marsi 1:54'35'' 8'11'' 50'13''

127 407 Panunzio Giuseppe M 1968 MI 55-59 Nuova Atletica Montesilvano 1:58'17'' 8'26'' 53'55''

128 477 Milella Nico M 1977 MG 45-49 Sport Team Trigoria 1:59'32'' 8'32'' 55'10''

129 386 Di Sciascio Lelio M 1980 MG 45-49 Progetto Running 2:01'35'' 8'41'' 57'13''

130 424 Barile Antonio M 1950 Veterani M75 Atletica Lagos Dei Marsi 2:06'45'' 9'3'' 62'23''

131 94 Mariano Pierluigi M 1959 MN 65-69 Let's Run For Solidarity 2:07'05'' 9'4'' 62'42''

132 384 Altorio Patrizio M 1963 ML 60-64 Progetto Running 2:07'36'' 9'6'' 63'14''

133 401 Michelangeli Aurelio M 1958 MN 65-69 Parks Trail La Brigantessa 2:08'49'' 9'12'' 64'27''

134 450 Dolan Alan M 1980 MG 45-49 Anima Trail 2:09'12'' 9'13'' 64'50''

135 456 Lippolis Alessandro Domenico M 1982 ME 40-44 Iloverun Athletic Terni 2:11'12'' 9'22'' 66'50''

136 438 Manzo Daniele M 1962 ML 60-64 Pod. Alsium Ladispoli 2:20'11'' 10'0'' 75'48''

137 437 Subrani Francesco M 1954 MO 70-74 Gs Avezzano 2:37'53'' 11'16'' 93'30''

138 500 Scancella Maurizio M 1971 MI 55-59 Asd I Marsi 2:38'00'' 11'17'' 93'37''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 96 Palanza Melissa F 1993 FC 30-34 Let's Run For Solidarity 1:11'54'' 5'8''

2 34 Lolli Valentina F 1986 FE 40-44 Briganti D'abruzzo 1:22'16'' 5'52'' 10'21''

3 26 Salvi Paola F 1963 FL 60-64 Plus Ultra 1:26'14'' 6'9'' 14'19''

4 5 Mitrofanschi Mariana F 1981 FG 45-49 Atletica Val Tavo 1:27'18'' 6'14'' 15'23''

5 91 Ferrante Tamara F 1974 FH 50-54 Ernica Veroli 1:28'44'' 6'20'' 16'49''

6 397 Sbaraglia Federica F 1991 FD 35-39 Ocr Team Abruzzo 1:30'40'' 6'28'' 18'45''

7 79 Callari Simona F 1978 FG 45-49 Pol. Ciociara A Fava 1:32'35'' 6'36'' 20'40''

8 85 Mancini Monika Manuela F 1969 FI 55-59 Atletica Val Tavo 1:34'01'' 6'42'' 22'06''

9 444 Maioli Arianna F 1994 FC 30-34 Road Runners Club Roma 1:34'25'' 6'44'' 22'30''

10 9 Bianchi Patrizia F 1967 FI 55-59 Plus Ultra 1:34'40'' 6'45'' 22'45''

11 472 Piccolo Serena F 1987 FD 35-39 D+ Trail 1:36'41'' 6'54'' 24'46''

12 97 Sperandii Fiorenza F 1966 FL 60-64 Let's Run For Solidarity 1:37'31'' 6'57'' 25'36''

13 458 D'orazio Silvia F 2003 FB 23-29 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:39'14'' 7'5'' 27'19''



14 6 Romilio Daniela F 1972 FH 50-54 Vini Fantini 1:41'20'' 7'14'' 29'25''

15 473 Valle Emanuela F 1985 FE 40-44 Citta' Castelli Romani 1:42'14'' 7'18'' 30'19''

16 414 Brun Maria Belen F 1987 FD 35-39 Asd Functional Crew 1:42'26'' 7'19'' 30'31''

17 412 Montagliani Donatella F 1975 FH 50-54 Gs Celano 1:42'31'' 7'19'' 30'36''

18 70 Olivotto Patrizia F 1987 FD 35-39 Runners Avezzano 1:46'11'' 7'35'' 34'16''

19 57 Ciarlatani Maria F 1968 FI 55-59 I Lupi D'abruzzo 1:46'43'' 7'37'' 34'48''

20 465 Beri Barbara F 1965 FL 60-64 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:47'14'' 7'39'' 35'19''

21 461 Raffaele Mariangela F 1983 FE 40-44 Asd Pescara Marathon 1:50'39'' 7'54'' 38'44''

22 442 Traini Caterina F 1968 FI 55-59 Avis Spinetoli-pagliare 1:52'09'' 8'0'' 40'14''

23 400 Ferranti Patrizia F 1959 FN 65 Parks Trail La Brigantessa 2:08'50'' 9'12'' 56'55''

24 432 Sarra Venere F 1948 FO 70 Runners Pescara 2:11'12'' 9'22'' 59'17''

25 395 Melatti Sonia Roberta F 1972 FH 50-54 Il Crampo Gruppo Podistico 2:28'43'' 10'37'' 76'48''

26 54 Gelsumini Roberta F 1965 FL 60-64 Tocco Runner 2:32'26'' 10'53'' 80'32''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 45 Del Monaco Guido M 1979 Runcard 1:04'22'' 4'35''

2 2 Silvagni Carlo M 1985 Live Your Mountain 1:05'40'' 4'41'' 1'17''

3 1 Babuscio Guido M 1989 Runners Chieti 1:05'53'' 4'42'' 1'30''

CATEGORIA MA 16-22

1 100 Martina Francesco M 2004 Vini Fantini 1:17'15'' 5'31''

2 466 Massaro Christian M 2006 Vallelonga Bike 1:35'23'' 6'48'' 18'08''

CATEGORIA MB 23-29

1 467 Occhiobello Daniele M 2002 Michele Montani 1:25'06'' 6'04''

2 390 Ranalli Christian M 1999 Libero 1:30'48'' 6'29'' 5'42''

3 464 Esposito Roberto M 1999 Cross Training Sora 1:36'14'' 6'52'' 11'08''

CATEGORIA MC 30-34

1 60 Rossetti Fabio M 1996 I Lupi D'abruzzo 1:06'28'' 4'44''

2 434 Parisi Marco M 1996 Asdilettantistica Carovilli Bike 1:10'33'' 5'02'' 4'05''

3 12 Chiarilli Pasqualino M 1994 Plus Ultra 1:14'03'' 5'17'' 7'35''

4 420 Calisse Alessandro M 1992 Ufens Aequa Trail 1:14'53'' 5'20'' 8'25''

5 409 Nanni Mattia M 1992 Live Your Mountain 1:18'16'' 5'35'' 11'48''

6 396 Mascioli Giampaolo M 1994 Ocr Team Abruzzo 1:18'35'' 5'36'' 12'07''

7 462 Borrelli Daniele M 1996 Majella Sporting Team 1:21'01'' 5'47'' 14'33''

8 388 Morisi Francesco M 1994 Libero 1:23'56'' 5'59'' 17'27''

9 20 Giordano Antonio M 1996 Plus Ultra 1:24'49'' 6'03'' 18'21''

10 393 Di Nardo Filippo Maria M 1993 Il Crampo Gruppo Podistico 1:26'58'' 6'12'' 20'30''

11 41 Bruti Paolo M 1995 Runcard 1:27'18'' 6'14'' 20'50''

12 476 Grassi Mauro Fernando M 1993 Sport Team Trigoria 1:34'19'' 6'44'' 27'51''

13 74 Belli Franco M 1992 Il Corridore Runners Club 1:53'58'' 8'08'' 47'29''



CATEGORIA MD 35-39

1 4 Sperandii Federico M 1987 Gran Sasso Trail Asd 1:06'47'' 4'46''

2 17 Di Cola Francesco M 1989 Plus Ultra 1:07'32'' 4'49'' 0'45''

3 469 Sangregorio Juri M 1987 Academy Atletica Abruzzo 1:10'58'' 5'04'' 4'11''

4 471 Di Diomede Domenico M 1988 Asd Roseto Endurance 1:13'57'' 5'16'' 7'10''

5 98 Zucca Loris M 1989 Let's Run For Solidarity 1:14'38'' 5'19'' 7'51''

6 71 Piroddi Patrizio M 1988 Runners Avezzano 1:20'55'' 5'46'' 14'08''

7 480 Di Pancrazio Fabio M 1990 Libero 1:21'32'' 5'49'' 14'45''

8 402 Bergamo Lorenzo M 1990 Gran Sasso Trail Asd 1:31'33'' 6'32'' 24'46''

9 87 Petrocco Juri M 1987 Atletica Val Tavo 1:33'57'' 6'42'' 27'09''

10 77 Rosa Alessandro M 1990 Il Corridore Runners Club 1:46'06'' 7'34'' 39'19''

CATEGORIA ME 40-44

1 95 Pagliarella Giuseppe M 1985 Let's Run For Solidarity 1:10'10'' 5'00''

2 392 Campitelli Alessandro M 1984 Il Crampo Gruppo Podistico 1:14'12'' 5'18'' 4'02''

3 426 Bruni Danilo M 1983 Atletica Ceprano 1:19'12'' 5'39'' 9'01''

4 93 Scaccia Raffaele M 1985 Ernica Veroli 1:23'40'' 5'58'' 13'29''

5 385 Di Martino Francesco M 1984 Progetto Running 1:39'10'' 7'05'' 28'59''

6 64 Di Vincenzo Pierluigi M 1984 Podistica Luco Dei Marsi 1:42'20'' 7'18'' 32'09''

7 456 Lippolis Alessandro Domenico M 1982 Iloverun Athletic Terni 2:11'12'' 9'22'' 61'01''

CATEGORIA MG 45-49

1 410 Tartaglia Giampiero M 1978 Live Your Mountain 1:06'00'' 4'42''

2 408 De Paulis Davide M 1980 Live Your Mountain 1:06'54'' 4'46'' 0'53''

3 3 Presutti Gaetano M 1978 Let's Run For Solidarity 1:09'01'' 4'55'' 3'01''

4 72 Saracino Daniele Pasquale M 1980 Runners Avezzano 1:12'11'' 5'09'' 6'11''

5 76 Reatini Riccardo M 1980 Il Corridore Runners Club 1:15'38'' 5'24'' 9'38''

6 429 Faraglia Andrea M 1977 Alto Sangro Zero Gravity 1:21'49'' 5'50'' 15'49''

7 453 Vismara Gianluca M 1977 Runners Club Anagni 1:22'05'' 5'51'' 16'04''

8 470 Coppa Silvio M 1979 D+ Trail 1:23'10'' 5'56'' 17'10''

9 73 Valentini Andrea M 1981 Runners Avezzano 1:24'29'' 6'02'' 18'29''

10 61 Troilo Massimo M 1979 I Lupi D'abruzzo 1:25'07'' 6'04'' 19'07''

11 427 Parente Andrea M 1977 Atletica Ceprano 1:28'37'' 6'19'' 22'36''

12 406 Paciotti Vincenzo M 1978 Nuova Atletica Montesilvano 1:29'52'' 6'25'' 23'52''

13 51 Colazzilli Alessandro M 1977 Tocco Runner 1:31'10'' 6'30'' 25'09''

14 32 La Gioia Vittore M 1978 Briganti D'abruzzo 1:31'25'' 6'31'' 25'25''

15 457 Pierleoni Berardino M 1981 Asd Stracittadina Avezzano 1:32'17'' 6'35'' 26'17''

16 425 Panfili Valerio M 1980 Atletica Lagos Dei Marsi 1:33'16'' 6'39'' 27'16''

17 468 Carabella Andrea M 1978 Mt Team Ssd 1:35'13'' 6'48'' 29'13''

18 387 Wolter Elio M 1979 Progetto Running 1:35'27'' 6'49'' 29'26''

19 33 Leopardi Andrea M 1980 Briganti D'abruzzo 1:37'02'' 6'55'' 31'02''

20 75 Boccia Marco M 1977 Il Corridore Runners Club 1:37'26'' 6'57'' 31'25''



21 40 Vischetti Gesualdo M 1977 Briganti D'abruzzo 1:41'07'' 7'13'' 35'07''

22 415 Teragnoli Emiliano M 1979 Asd Functional Crew 1:42'26'' 7'19'' 36'25''

23 398 Silvagni Antonio M 1978 Ocr Team Abruzzo 1:42'52'' 7'20'' 36'51''

24 37 Riposo Daniele M 1980 Briganti D'abruzzo 1:42'55'' 7'21'' 36'55''

25 38 Riposo Fabio M 1978 Briganti D'abruzzo 1:42'55'' 7'21'' 36'55''

26 477 Milella Nico M 1977 Sport Team Trigoria 1:59'32'' 8'32'' 53'32''

27 386 Di Sciascio Lelio M 1980 Progetto Running 2:01'35'' 8'41'' 55'35''

28 450 Dolan Alan M 1980 Anima Trail 2:09'12'' 9'13'' 63'12''

CATEGORIA MH 50-54

1 88 Santucci Pasqualino M 1974 Atletica Val Tavo 1:07'25'' 4'48''

2 83 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara A Fava 1:15'22'' 5'23'' 7'57''

3 403 Iovannitti Luciano M 1975 Gran Sasso Trail Asd 1:16'38'' 5'28'' 9'12''

4 435 Tomassini Rocco M 1976 Asdilettantistica Carovilli Bike 1:18'02'' 5'34'' 10'36''

5 441 Ruzzo Maurizio M 1973 Top Trail 1:20'36'' 5'45'' 13'10''

6 81 D'ottavi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara A Fava 1:21'05'' 5'47'' 13'40''

7 14 D'apice Nicola M 1976 Plus Ultra 1:21'59'' 5'51'' 14'34''

8 56 Candeloro Concezio M 1974 I Lupi D'abruzzo 1:22'08'' 5'52'' 14'43''

9 52 Di Cesare Giacomo M 1976 Tocco Runner 1:24'47'' 6'03'' 17'22''

10 474 Cappuccini Daniele M 1973 Podistica Solidarieta' 1:28'25'' 6'18'' 20'59''

11 36 Pellegrini Lauro M 1974 Briganti D'abruzzo 1:28'39'' 6'19'' 21'14''

12 431 Colangelo Fabio M 1972 Inix Sport 1:28'54'' 6'21'' 21'29''

13 58 Petronio Massimo M 1975 I Lupi D'abruzzo 1:34'22'' 6'44'' 26'57''

14 418 Maccione Ascanio M 1972 Gruppo Podistico Amatori Teramo 1:35'40'' 6'50'' 28'14''

15 417 Angelozzi Camillo M 1973 Gruppo Podistico Amatori Teramo 1:36'46'' 6'54'' 29'21''

16 448 Coticelli Fabio M 1976 Running Club Latina 1:41'55'' 7'16'' 34'30''

17 439 Roscioli Andrea M 1975 Pod. Alsium Ladispoli 1:43'29'' 7'23'' 36'03''

18 411 Di Pucchio Claudio M 1972 Gs Celano 1:45'29'' 7'32'' 38'04''

19 66 Lippa Leucio M 1975 Podistica Luco Dei Marsi 1:52'26'' 8'01'' 45'01''

CATEGORIA MI 55-59

1 478 Tartaglia Vincenzo M 1971 Gs Avezzano 1:09'26'' 4'57''

2 24 Perrozzi Gianfranco M 1969 Plus Ultra 1:15'05'' 5'21'' 5'39''

3 69 Eramo Hermes M 1970 Runners Avezzano 1:19'56'' 5'42'' 10'30''

4 479 Corrado Stefano M 1969 Trail Dei Monti Simbruini 1:20'40'' 5'45'' 11'14''

5 481 Di Giamberardino Domenico M 1970 Inix Sport 1:22'12'' 5'52'' 12'46''

6 30 De Ioris Mauro M 1971 Briganti D'abruzzo 1:22'20'' 5'52'' 12'54''

7 430 Colangelo Costantino Sandro M 1969 Inix Sport 1:22'50'' 5'55'' 13'24''

8 378 Martina Marco M 1968 Vini Fantini 1:26'02'' 6'08'' 16'36''

9 10 Cambise Franco M 1967 Plus Ultra 1:27'21'' 6'14'' 17'54''

10 463 Formica Amedeo M 1967 Atletica Nepi 1:27'32'' 6'15'' 18'06''

11 49 Amicucci Dario M 1967 Tocco Runner 1:27'56'' 6'16'' 18'30''

12 35 Pecce Antonio M 1970 Briganti D'abruzzo 1:29'06'' 6'21'' 19'40''



13 78 Sperduti Sergio M 1967 Il Corridore Runners Club 1:29'33'' 6'23'' 20'07''

14 422 Santori Enzo M 1968 Ufens Aequa Trail 1:30'38'' 6'28'' 21'12''

15 428 Bravo Gennaro M 1968 Alto Sangro Zero Gravity 1:36'02'' 6'51'' 26'36''

16 82 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara A Fava 1:38'25'' 7'01'' 28'59''

17 436 Di Matteo Francesco M 1970 Gs Avezzano 1:39'05'' 7'04'' 29'39''

18 68 Di Giosia Luciano M 1969 Runners Avezzano 1:39'24'' 7'06'' 29'58''

19 62 Alberti Rossano M 1971 Podistica Luco Dei Marsi 1:47'03'' 7'38'' 37'37''

20 21 Guanciale Angelo M 1968 Plus Ultra 1:47'38'' 7'41'' 38'12''

21 407 Panunzio Giuseppe M 1968 Nuova Atletica Montesilvano 1:58'17'' 8'26'' 48'51''

22 500 Scancella Maurizio M 1971 Asd I Marsi 2:38'00'' 11'17'' 88'33''

CATEGORIA ML 60-64

1 18 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 1:19'12'' 5'39''

2 455 D'addario Saverio M 1962 Pescasseroli Asd 1:27'32'' 6'15'' 8'20''

3 452 Galeazzi Alessandro M 1963 Saroli Club 1:28'09'' 6'17'' 8'57''

4 433 Tavoletta Valentino M 1963 Runners Pescara 1:29'20'' 6'22'' 10'08''

5 80 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara A Fava 1:31'07'' 6'30'' 11'55''

6 445 Giovannetti Vinicio M 1965 Podistica Solidarieta' 1:33'13'' 6'39'' 14'00''

7 90 D'amico Flaviano M 1964 Ernica Veroli 1:33'38'' 6'41'' 14'25''

8 92 Paesano Jean Philippe M 1964 Ernica Veroli 1:34'45'' 6'46'' 15'33''

9 419 Mancini Luca M 1966 Gruppo Podistico Amatori Teramo 1:35'40'' 6'50'' 16'28''

10 31 Fatato Carmine M 1966 Briganti D'abruzzo 1:39'18'' 7'05'' 20'06''

11 50 Casciato Remo M 1966 Tocco Runner 1:39'49'' 7'07'' 20'37''

12 399 Del Ciello Luciano M 1962 Parks Trail La Brigantessa 1:41'29'' 7'14'' 22'16''

13 416 Zavi Domenico M 1965 Asd Functional Crew 1:42'26'' 7'19'' 23'13''

14 391 Rozzi Giuseppe M 1966 Libero 1:43'03'' 7'21'' 23'50''

15 11 Casaccia Mauro M 1966 Plus Ultra 1:43'25'' 7'23'' 24'13''

16 383 Tari Carmelino M 1964 I Lupi Di Monte Cairo 1:44'46'' 7'29'' 25'34''

17 384 Altorio Patrizio M 1963 Progetto Running 2:07'36'' 9'06'' 48'24''

18 438 Manzo Daniele M 1962 Pod. Alsium Ladispoli 2:20'11'' 10'00'' 60'58''

CATEGORIA MN 65-69

1 460 Volpe Mauro M 1961 Atletica Abruzzo L'aquila 1:14'46'' 5'20''

2 475 Maioli Maurizio M 1961 Sport Team Trigoria 1:23'58'' 5'59'' 9'11''

3 65 Iaboni Giovanni M 1960 Podistica Luco Dei Marsi 1:25'52'' 6'08'' 11'05''

4 23 Ottaviani Liberato M 1959 Plus Ultra 1:47'00'' 7'38'' 32'14''

5 94 Mariano Pierluigi M 1959 Let's Run For Solidarity 2:07'05'' 9'04'' 52'18''

6 401 Michelangeli Aurelio M 1958 Parks Trail La Brigantessa 2:08'49'' 9'12'' 54'03''

CATEGORIA MO 70-74

1 86 Monaldi Antonio M 1956 Atletica Val Tavo 1:35'31'' 6'49''

2 8 Bassi Antonio M 1952 Plus Ultra 1:41'19'' 7'14'' 5'47''

3 454 Cinquantini Giovannino M 1954 Nuova Podistica Loreto 1:49'40'' 7'50'' 14'09''



4 437 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 2:37'53'' 11'16'' 62'21''

CATEGORIA Veterani M75

1 405 D'amato Vincenzo M 1949 Nuova Atletica Montesilvano 1:41'33'' 7'15''

2 67 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 1:54'35'' 8'11'' 13'01''

3 424 Barile Antonio M 1950 Atletica Lagos Dei Marsi 2:06'45'' 9'03'' 25'12''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 96 Palanza Melissa F 1993 Let's Run For Solidarity 1:11'54'' 5'08''

2 34 Lolli Valentina F 1986 Briganti D'abruzzo 1:22'16'' 5'52'' 10'21''

3 26 Salvi Paola F 1963 Plus Ultra 1:26'14'' 6'09'' 14'19''

CATEGORIA FA 16-22

CATEGORIA FB 23-29

1 458 D'orazio Silvia F 2003 La Sorgente Gruppo Sportivo 1:39'14'' 7'05''

CATEGORIA FC 30-34

1 444 Maioli Arianna F 1994 Road Runners Club Roma 1:34'25'' 6'44''

CATEGORIA FD 35-39

1 397 Sbaraglia Federica F 1991 Ocr Team Abruzzo 1:30'40'' 6'28''

2 472 Piccolo Serena F 1987 D+ Trail 1:36'41'' 6'54'' 6'01''

3 414 Brun Maria Belen F 1987 Asd Functional Crew 1:42'26'' 7'19'' 11'45''

4 70 Olivotto Patrizia F 1987 Runners Avezzano 1:46'11'' 7'35'' 15'30''

CATEGORIA FE 40-44

1 473 Valle Emanuela F 1985 Citta' Castelli Romani 1:42'14'' 7'18''

2 461 Raffaele Mariangela F 1983 Asd Pescara Marathon 1:50'39'' 7'54'' 8'25''

CATEGORIA FG 45-49

1 5 Mitrofanschi Mariana F 1981 Atletica Val Tavo 1:27'18'' 6'14''

2 79 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara A Fava 1:32'35'' 6'36'' 5'17''

CATEGORIA FH 50-54

1 91 Ferrante Tamara F 1974 Ernica Veroli 1:28'44'' 6'20''

2 6 Romilio Daniela F 1972 Vini Fantini 1:41'20'' 7'14'' 12'35''

3 412 Montagliani Donatella F 1975 Gs Celano 1:42'31'' 7'19'' 13'46''

4 395 Melatti Sonia Roberta F 1972 Il Crampo Gruppo Podistico 2:28'43'' 10'37'' 59'58''

CATEGORIA FI 55-59

1 85 Mancini Monika Manuela F 1969 Atletica Val Tavo 1:34'01'' 6'42''

2 9 Bianchi Patrizia F 1967 Plus Ultra 1:34'40'' 6'45'' 0'38''

3 57 Ciarlatani Maria F 1968 I Lupi D'abruzzo 1:46'43'' 7'37'' 12'41''

4 442 Traini Caterina F 1968 Avis Spinetoli-pagliare 1:52'09'' 8'00'' 18'07''

CATEGORIA FL 60-64



1 97 Sperandii Fiorenza F 1966 Let's Run For Solidarity 1:37'31'' 6'57''

2 465 Beri Barbara F 1965 Asd Avis Monteprandone Podistica Centobuchi 1:47'14'' 7'39'' 9'43''

3 54 Gelsumini Roberta F 1965 Tocco Runner 2:32'26'' 10'53'' 54'55''

CATEGORIA FN 65

1 400 Ferranti Patrizia F 1959 Parks Trail La Brigantessa 2:08'50'' 9'12''

CATEGORIA FO 70

1 432 Sarra Venere F 1948 Runners Pescara 2:11'12'' 9'22''

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Plus Ultra 13 9

2) Briganti D'Abruzzo 10 45

3) Let's run for solidarity 6 10

4) Runners Avezzano 6 16

5) I Lupi D'Abruzzo 5 5

6) Atletica Val Tavo 5 8

7) Pol. Ciociara a Fava 5 24

8) Il corridore runners club 5 25

9) Tocco Runner 5 53

10) Podistica Luco dei marsi 5 57

11) Live Your Mountain 4 2

12) Ernica Veroli 4 49

13) Progetto running 4 98

14) Gran sasso trail asd 3 6

15) GS Avezzano 3 11

16) Il Crampo Gruppo Podistico 3 19

17) Vini Fantini 3 27

18) Ocr team abruzzo 3 30

19) INiX Sport 3 44

20) Sport team trigoria 3 51

21) Nuova Atletica Montesilvano 3 76

22) Gruppo podistico amatori Teramo 3 100

23) Parks trail la brigantessa 3 119

24) Asd functional crew 3 124

25) Asdilettantistica carovilli bike 2 13

26) Ufens Aequa Trail 2 22

27) Atletica Ceprano 2 32

28) Alto Sangro Zero Gravity 2 40



29) D+ Trail 2 48

30) Podistica Solidarieta' 2 68

31) Runners Pescara 2 74

32) Atletica Lagos dei Marsi 2 87

33) GS Celano 2 127

34) Pod. Alsium Ladispoli 2 133

35) Runners Chieti 1 3

36) Academy atletica abruzzo 1 14

37) Asd roseto endurance 1 17

38) Atletica Abruzzo L'Aquila 1 21

39) Top Trail 1 34

40) Trail dei Monti Simbruini 1 35

41) majella sporting team 1 37

42) Runners Club Anagni 1 42

43) Michele montani 1 55

44) Pescasseroli ASD 1 64

45) atletica nepi 1 65

46) Saroli club 1 67

47) Asd stracittadina avezzano 1 84

48) Road Runners Club Roma 1 93

49) Mt team ssd 1 96

50) Vallelonga Bike 1 97

51) Cross training sora 1 103

52) La sorgente gruppo sportivo 1 112

53) Running Club Latina 1 121

54) Citta' Castelli Romani 1 122

55) I Lupi di Monte Cairo 1 134

56) Asd avis monteprandone podistica centobuchi 1 141

57) Nuova podistica Loreto 1 143

58) Asd pescara marathon 1 144

59) Avis Spinetoli-Pagliare 1 145

60) Anima trail 1 157

61) Iloverun athletic terni 1 158

62) Asd I Marsi 1 164


